РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 января 2018 года                                                                                   №3
х.Вознесенский

Об утверждении плана закупок для
обеспечения муниципальных нужд
Вознесенского сельского поселения
на 2018 финансовый год и плановый
период  2019 и 2020 годов
В соответствии с ч. 8 и 9 ст.17  Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Утвердить план закупок  на финансовый 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов для муниципальных нужд Вознесенского сельского поселения с последующим размещением на официальном сайте http.//zakupki.gov.ru.

2.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Вознесенского сельского поселения                                                    С.И. Чмира